
  

KANDIDATĖS LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNOS VALDYBOS 

NARIO POZICIJAI UŽIMTI 

LAUROS MIŠKINYTĖS MOTYVACINIS LAIŠKAS 

2022-06-04 

 

Sveiki, Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos nariai, 

Esu Laura Miškinytė, teikiu savo kandidatūrą į valdybos nario poziciją ir prašau Jūsų palaikymo. 

Savo narystę LSDJS pradėjau 2021 metų sausį, patekusi čia kaip savanorė per JRD. Pradžia buvo 

sudėtinga, bet įdomi. Teko atitolti nuo medicininių terminų, kitaip tariant „komforto zonos“ savo 

specialybės lauke ir pažvelgti į visumą plačiau. Aktyviai diskutuoti apie žmogaus teises, rašyti 

pozicijas, išgirsti kitokią nuomonę, ieškoti kompromiso. Supratau, jog tai man svarbu. 

Socialdemokratinės idėjos pakeitė ne tik suvokimą, bet suteikė norą tobulėti. Socialiai pažeidžiamos 

socialinės grupės, sveikatos netolygumai, aplinkosaugos klausimai, tvari aplinka, nešvaistymas tapo 

vieni svarbiausių klausimų vertų nagrinėti ir galima sakyti, tapo gyvenimo būdu. Tikiu mokslu, 

švietimu, kompetencijų plėtra ir šių klausimų viešinimu visuomenėje. 

Per pusantrų metų, kuriuos praleidau LSDJS, savo kelyje turėjau daug žmonių, kurie rodė pavyzdį, 

kaip siekti užsibrėžtų tikslų. Darbų daug, laiko mažai – tačiau vis tiek išvada tokia, kad viskas 

įmanoma jeigu yra noro. Kandidatuojant, vienas iš siekių būtų skleisti motyvaciją daryti, siekti 

užsibrėžtų tikslų, net jei jie atrodo sunkiai pasiekiami. 

Man svarbios jaunimo politikos temos kaip sveikatos politika ir aplinkosaugos klausimai, 

tobulėjimas, švietimas. Mano siekis ir kartu tikslas – apie tai kalbėti garsiau, suprantamiau ir kuo 

platesnei auditorijai. Sąjunga turi būti matoma, tad išstumkime ją iš sąstingio, skleiskime 

socialdemokratines idėjas! 

 

Kandidatuoju į LSDJS valdybą, kadangi tikiu, jog ryžtas, motyvacija ir noras siekti kuo didesnių 

tikslų vienija mus visus.  

 

Su visa pagarba, 

kandidatė į Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos valdybą 

Laura Miškinytė 


